令和２年８月吉日
宮城県内U15バスケットボールチーム代表者　様
宮城県バスケットボール協会
理　　　事　　　佐藤　昭彦
U15部会長　　　若生　知宏

　時下，貴チームにおかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より，当部会の活動にご理解とご協力をいただき，ありがとうございます。
さて，今年度の「第１回宮城県U１５バスケットボール選手権大会」を下記のとおり開催する予定です。つきましては，会場確保や日程調整の都合上，現段階での出場希望について確認させていただきます。出場を希望または検討しているチームのみ，下の参加希望調査票に入力または記入の上，仙台市立東華中学校　若生までお送りください。
なお，これが正式な申込みではありませんのでご注意ください。また，参加条件の詳細はHPにて開催要項と全国大会の開催要項をアップしますので，ご確認ください。よろしくお願いします。

記
１．期　日　男女１回戦         …２０２０年１１月１日（日）最大１６チームを想定した日程です

　　　　　  男女２回戦・準決勝 …２０２０年１１月３日（火）
女子決勝           …２０２０年１１月○日（土）
男子決勝           …２０２０年１１月○日（日）
２．会　場　（未定）
※男女決勝戦については，仙台８９ers の前座試合として実施予定。ただし，ゼビオアリー
ナ以外での会場となる見通し。
３．大会方式　トーナメント戦によるノックアウト方式
４．参加資格 （主なものを実施要項より抜粋）
（１）２０２０年９月３０日までに(一社)宮城県バスケットボール協会を経て，(公財)日本バスケットボール協会Ｕ１５カテゴリーに加盟が認められたチームおよび競技者であること。
（２）ベンチで指揮するコーチはJBA 公認D 級コーチ以上の資格を保有すること。
（３）優勝した場合は，２０２１年１月４日から東京で行われる「全国U１５バスケットボール選手権
大会」に出場できること。
５．組合せ決定方法
（１）抽選会当日，シードチームを投票により決定する。
（２）シードチーム決定後は，フリーでの抽選とする。
６．参 加 費　１チーム１０，０００円とする。組合せ抽選会の際に納入すること。
７．新型コロナウィルス感染症に関する対応について（今後変更の可能性あり）
（１）各会場での規定に準じる。保護者および応援選手についての入場制限を設ける予定。
（２）来場者全員にマスクの着用と「健康チェックシート」の提出を義務付けます。
（３）手指の消毒をこまめに行うこと。
以上
参加希望調査票

第１回宮城県U１５バスケットボール選手権大会への参加を，
[bookmark: _GoBack]現段階で検討しています。

	性別
	チーム名
	チームID

	男　・　女

	【代表者】

	氏　名
	生年月日(西暦)
	緊急時連絡先（携帯電話）

	年　月　日

	Emailアドレス

《送信先》
仙台市立東華中学校　若生知宏
　　E-mail アドレス：twako311@sendai-c.ed.jp
学校TEL：022-298-8525
学校FAX：022-298-8526

《送信期日》
２０２０年９月３日（木）１７：００